2
ЗАЯВЛЕНИЕ
 о предоставлении выписки о наличии права на земельный участок

Главе Красноармейского сельского
поселения Ейского района

Иванов Иван Иванович
 (ФИО заявителя)
проживающего(ей) по адресу:_____________
Краснодарский край, Ейский район,
пос. Комсомолец, ул. Школьная, дом 19
Паспорт: _хх хх № хххххх, выдан хх.хх.хххх г. УВД гор Ейска и Ейского района__________

Телефон: _8-900-ххххххх_________________

Прошу выдать мне выписку из похозяйственной книги о наличии у меня права на земельный участок для ее предоставления в _МФЦ____________________________________________ с целью получения
право собственности на земельный участок, расположенный по адресу: Краснодарский край, Ейский район, пос. Комсомолец, ул. Школьная, дом 19.

Дата, подпись